
                                                 UCHWAŁA NR  IX/    /2019 

    RADY GMINY W CZERMINIE 

                                                   z dnia 30 kwietnia 2019r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez 

publiczne przedszkola i oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych 

prowadzone przez Gminę Czermin. 

 
                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 506) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 

2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 ze zm.), uchwala się, 

co następuje:  

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr VIII/47/2019 Rady Gminy w Czerminie z dnia 28 marca 2019r. w 

sprawie zasad odpłatności za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola i oddziały 

przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych prowadzone przez Gminę Czermin. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 


